
UCHWAŁA NR 0007.39.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 7a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późń. zm.), 
§ 2 ust. 2 i ust. 9 uchwały nr 0007.50.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
warunków i trybu przyznawania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 6961) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Pani Gertrudzie Proksie nagrodę pieniężną w kwocie 1500 zł za całokształt działalności 
w dziedzinie upowszechniania kultury na terenie gminy Goleszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4C9390-F290-4800-BAA9-3EA262BE9C5D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


